
ДУМА
ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

РЕШЕНИЕ
село Владимиро-Александровское

25.03.2016                                                                                             № 264

Об  утверждении  местных  нормативов 
градостроительного  проектирования 
Партизанского муниципального района 
Приморского края

        В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями  29.1,  29.2,  29.4  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации, 
руководствуясь  статьей  19  Устава  Партизанского  муниципального  района,  в  целях 
обеспечения  устойчивого  развития  территории Партизанского  муниципального  района, 
развития  инженерной,  транспортной  и  социальной  инфраструктур,  учета  интересов 
граждан и их объединений, в целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной 
деятельности, Дума Партизанского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Принять  муниципальный правовой акты «Об утверждении местных нормативов 
градостроительного проектирования Партизанского муниципального района Приморского 
края» (прилагается).

2.  Направить  муниципальный  правовой  акт  главе  Партизанского  муниципального 
района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                                С.Е. Шерстнев


